
PRÉFET
DE LA DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°24-2022-033

PUBLIÉ LE 12 MAI 2022



Sommaire

DDT / SETAF
24-2022-05-09-00006 - CDOA aides et structures (5 pages) Page 4

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la
Protection des Populations /

24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du 12 mai 2022 fixant un périmètre
réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire (22 pages) Page 10
24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 de fixation de périmètre
en matière d'influenza aviaire (20 pages) Page 33
24-2022-05-09-00008 - Arrêté préfectoral fixant la rémunération des agents
chargés de l'exécution des opérations de prophylaxies collectives des maladies
des bovinés, petits ruminants, suidés, dans le département de la Dordogne pour la
campagne 2021-2022 (6 pages) Page 54

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la
Protection des Populations / Solidarités Logement Insertion (SLI)

24-2022-05-09-00007 - Arrêté préfectoral portant décision d 'agrément Entreprise
Solidaire d'Utilité Sociale - association ASPPI 24 (2 pages) Page 61

DISP BORDEAUX /
24-2022-05-02-00003 - Délégation de signature - CD NEUVIC - 02 05 2022 (1
page) Page 64
24-2022-05-02-00002 - Délégation de signature - MA PERIGUEUX - 02 05 2022 
(1 page) Page 66

DT PJJ BORDEAUX /
24-2022-05-09-00005 - Arrêté portant modification et autorisation d'extension du
Service d'Investigation Educative (S.I.E.) de l'association OREAG à Gradignan (4
pages) Page 68

Préfecture de la Dordogne /
24-2022-05-09-00009 - Arrêté de suppléance de M. le préfet du vendredi 13 mai à
partir de 19 H00  jusqu'au dimanche 15 mai 2022 à 19H.. (1 page) Page 73

Préfecture de la Dordogne / CABINET
24-2022-05-04-00005 - Vidéoprotection-Banque
Tarneaud-BERGERAC-arrêté-746-04052022 (2 pages) Page 75
24-2022-04-15-00009 - Vidéoprotection-Centre
Hospitalier-PERIGUEUX-arrêté-701-15042022 (2 pages) Page 78
24-2022-04-15-00008 - Vidéoprotection-Monsieur Meuble-Meubles
DAVID-MARSAC SUR L'ISLE-arrêté-853-15042022 (2 pages) Page 81
24-2022-05-03-00001 - Vidéoprotection-SAFED-Maison
Relais-PERIGUEUX-arrêté-771-03052022 (2 pages) Page 84

2



Sous-Préfecture de Bergerac /
24-2022-05-09-00001 - AP portant extension du périmètre du SIVOS à la carte
des deux cantons (2 pages) Page 87

3



DDT

24-2022-05-09-00006

CDOA aides et structures

DDT - 24-2022-05-09-00006 - CDOA aides et structures 4



DDT - 24-2022-05-09-00006 - CDOA aides et structures 5



DDT - 24-2022-05-09-00006 - CDOA aides et structures 6



DDT - 24-2022-05-09-00006 - CDOA aides et structures 7



DDT - 24-2022-05-09-00006 - CDOA aides et structures 8



DDT - 24-2022-05-09-00006 - CDOA aides et structures 9



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2022-05-12-00002

Arrêté modificatif du 12 mai 2022 fixant un périmètre
réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza

aviaire

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 10



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 11



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 12



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 13



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 14



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 15



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 16



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 17



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 18



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 19



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 20



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 21



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 22



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 23



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 24



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 25



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 26



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 27



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 28



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 29



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 30



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 31



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00002 - Arrêté modificatif du
12 mai 2022 fixant un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'influenza aviaire 32



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2022-05-12-00001

Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 de fixation de
périmètre en matière d'influenza aviaire

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 33



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 34



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 35



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 36



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 37



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 38



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 39



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 40



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 41



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 42



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 43



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 44



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 45



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 46



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 47



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 48



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 49



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 50



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 51



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 52



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-12-00001 - Arrêté préfectoral
du 12 mai 2022 de fixation de périmètre en matière d'influenza aviaire 53



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2022-05-09-00008

Arrêté préfectoral fixant la rémunération des agents
chargés de l'exécution des opérations de

prophylaxies collectives des maladies des bovinés,
petits ruminants, suidés, dans le département de la

Dordogne pour la campagne 2021-2022

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-09-00008 - Arrêté préfectoral
fixant la rémunération des agents chargés de l'exécution des opérations de prophylaxies collectives des maladies des bovinés, petits ruminants,
suidés, dans le département de la Dordogne pour la campagne 2021-2022

54



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-09-00008 - Arrêté préfectoral
fixant la rémunération des agents chargés de l'exécution des opérations de prophylaxies collectives des maladies des bovinés, petits ruminants,
suidés, dans le département de la Dordogne pour la campagne 2021-2022

55



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-09-00008 - Arrêté préfectoral
fixant la rémunération des agents chargés de l'exécution des opérations de prophylaxies collectives des maladies des bovinés, petits ruminants,
suidés, dans le département de la Dordogne pour la campagne 2021-2022

56



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-09-00008 - Arrêté préfectoral
fixant la rémunération des agents chargés de l'exécution des opérations de prophylaxies collectives des maladies des bovinés, petits ruminants,
suidés, dans le département de la Dordogne pour la campagne 2021-2022

57



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-09-00008 - Arrêté préfectoral
fixant la rémunération des agents chargés de l'exécution des opérations de prophylaxies collectives des maladies des bovinés, petits ruminants,
suidés, dans le département de la Dordogne pour la campagne 2021-2022

58



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-09-00008 - Arrêté préfectoral
fixant la rémunération des agents chargés de l'exécution des opérations de prophylaxies collectives des maladies des bovinés, petits ruminants,
suidés, dans le département de la Dordogne pour la campagne 2021-2022

59



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-09-00008 - Arrêté préfectoral
fixant la rémunération des agents chargés de l'exécution des opérations de prophylaxies collectives des maladies des bovinés, petits ruminants,
suidés, dans le département de la Dordogne pour la campagne 2021-2022

60



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2022-05-09-00007

Arrêté préfectoral portant décision d 'agrément
Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale - association

ASPPI 24

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-09-00007 - Arrêté préfectoral
portant décision d 'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale - association ASPPI 24 61



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-09-00007 - Arrêté préfectoral
portant décision d 'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale - association ASPPI 24 62



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-05-09-00007 - Arrêté préfectoral
portant décision d 'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale - association ASPPI 24 63



DISP BORDEAUX

24-2022-05-02-00003

Délégation de signature - CD NEUVIC - 02 05 2022

DISP BORDEAUX - 24-2022-05-02-00003 - Délégation de signature - CD NEUVIC - 02 05 2022 64



DISP BORDEAUX - 24-2022-05-02-00003 - Délégation de signature - CD NEUVIC - 02 05 2022 65



DISP BORDEAUX

24-2022-05-02-00002

Délégation de signature - MA PERIGUEUX - 02 05
2022 

DISP BORDEAUX - 24-2022-05-02-00002 - Délégation de signature - MA PERIGUEUX - 02 05 2022 66



Direction
de l’administration pénitentiaire

Direction interrégionale des services pénitentiaires de
BORDEAUX

 A Périgueux

Le 2/05/2022

Arrêté portant délégation de signature

Vu l'article R. 361-3 du code pénitentiaire ;, 
Vu l’arrêté du ministre de la justice en date du 01/07/2021 nommant Monsieur Nicolas CHARRIER en
qualité de chef d’établissement de la maison d’arrêt de Périgueux.

Monsieur Nicolas CHARRIER, chef d’établissement de la maison d’arrêt de Périgueux

ARRETE     :

Article  1  er : Délégation  de  signature  est  donnée  à  M.  Arnaud  GUILLON,  adjoint  au  chef
d’établissement à la maison d’arrêt de Périgueux à l'effet de signer toutes décisions et documents se
rapportant  aux  attributions  relatives  à  l'inscription  sur  les  listes  électorales  et  au  vote  par
correspondance des personnes détenues et définies à l'article R. 361-3 du code pénitentiaire.

Article 2 : : M. M. Arnaud GUILLON, adjoint au chef d’établissement à la maison d’arrêt de Périgueux,
assiste en tant que de besoin le chef de l'établissement de la maison d’arrêt de Périgueux dans les
attributions  pour  lesquelles  il  a  reçu  délégation  de  signature  à  l'article  1er  de l'arrêté  du  chef  de
l'établissement de la maison d’arrêt de Périgueux lui donnant délégation de signature.

Article 3 : Le présent arrêté est publié au recueil des actes administratifs du département dans lequel
l’établissement a son siège et affiché au sein de l’établissement pénitentiaire. 

Fait à Périgueux
Le 2/05/2022

Le chef d’établissement,
Nicolas CHARRIER

DISP BORDEAUX - 24-2022-05-02-00002 - Délégation de signature - MA PERIGUEUX - 02 05 2022 67



DT PJJ BORDEAUX

24-2022-05-09-00005

Arrêté portant modification et autorisation d'extension
du Service d'Investigation Educative (S.I.E.) de

l'association OREAG à Gradignan

DT PJJ BORDEAUX - 24-2022-05-09-00005 - Arrêté portant modification et autorisation d'extension du Service d'Investigation Educative (S.I.E.)
de l'association OREAG à Gradignan 68



DT PJJ BORDEAUX - 24-2022-05-09-00005 - Arrêté portant modification et autorisation d'extension du Service d'Investigation Educative (S.I.E.)
de l'association OREAG à Gradignan 69



DT PJJ BORDEAUX - 24-2022-05-09-00005 - Arrêté portant modification et autorisation d'extension du Service d'Investigation Educative (S.I.E.)
de l'association OREAG à Gradignan 70



DT PJJ BORDEAUX - 24-2022-05-09-00005 - Arrêté portant modification et autorisation d'extension du Service d'Investigation Educative (S.I.E.)
de l'association OREAG à Gradignan 71



DT PJJ BORDEAUX - 24-2022-05-09-00005 - Arrêté portant modification et autorisation d'extension du Service d'Investigation Educative (S.I.E.)
de l'association OREAG à Gradignan 72



Préfecture de la Dordogne

24-2022-05-09-00009

Arrêté de suppléance de M. le préfet du vendredi 13
mai à partir de 19 H00  jusqu'au dimanche 15 mai

2022 à 19H..

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-05-09-00009 - Arrêté de suppléance de M. le préfet du vendredi 13 mai à partir de 19 H00  jusqu'au
dimanche 15 mai 2022 à 19H.. 73



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-05-09-00009 - Arrêté de suppléance de M. le préfet du vendredi 13 mai à partir de 19 H00  jusqu'au
dimanche 15 mai 2022 à 19H.. 74



Préfecture de la Dordogne

24-2022-05-04-00005

Vidéoprotection-Banque
Tarneaud-BERGERAC-arrêté-746-04052022

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-05-04-00005 - Vidéoprotection-Banque Tarneaud-BERGERAC-arrêté-746-04052022 75



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-05-04-00005 - Vidéoprotection-Banque Tarneaud-BERGERAC-arrêté-746-04052022 76



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-05-04-00005 - Vidéoprotection-Banque Tarneaud-BERGERAC-arrêté-746-04052022 77



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-15-00009

Vidéoprotection-Centre
Hospitalier-PERIGUEUX-arrêté-701-15042022

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-15-00009 - Vidéoprotection-Centre Hospitalier-PERIGUEUX-arrêté-701-15042022 78



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-15-00009 - Vidéoprotection-Centre Hospitalier-PERIGUEUX-arrêté-701-15042022 79



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-15-00009 - Vidéoprotection-Centre Hospitalier-PERIGUEUX-arrêté-701-15042022 80



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-15-00008

Vidéoprotection-Monsieur Meuble-Meubles
DAVID-MARSAC SUR L'ISLE-arrêté-853-15042022

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-15-00008 - Vidéoprotection-Monsieur Meuble-Meubles DAVID-MARSAC SUR L'ISLE-arrêté-853-15042022 81



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-15-00008 - Vidéoprotection-Monsieur Meuble-Meubles DAVID-MARSAC SUR L'ISLE-arrêté-853-15042022 82



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-15-00008 - Vidéoprotection-Monsieur Meuble-Meubles DAVID-MARSAC SUR L'ISLE-arrêté-853-15042022 83



Préfecture de la Dordogne

24-2022-05-03-00001

Vidéoprotection-SAFED-Maison
Relais-PERIGUEUX-arrêté-771-03052022

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-05-03-00001 - Vidéoprotection-SAFED-Maison Relais-PERIGUEUX-arrêté-771-03052022 84



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-05-03-00001 - Vidéoprotection-SAFED-Maison Relais-PERIGUEUX-arrêté-771-03052022 85



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-05-03-00001 - Vidéoprotection-SAFED-Maison Relais-PERIGUEUX-arrêté-771-03052022 86



Sous-Préfecture de Bergerac

24-2022-05-09-00001

AP portant extension du périmètre du SIVOS à la
carte des deux cantons

Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-05-09-00001 - AP portant extension du périmètre du SIVOS à la carte des deux cantons 87



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-05-09-00001 - AP portant extension du périmètre du SIVOS à la carte des deux cantons 88



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-05-09-00001 - AP portant extension du périmètre du SIVOS à la carte des deux cantons 89


